भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA अंतरिक्ष विभाग/DEPARTMENT OF SPACE क्रय यूनिट/PURCHASE UNIT-VI

विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र/VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE

तिरुवनंतपुरम/THIRUVANANTHAPURAM - 695 013

विज्ञा. सं. वीएसएससी/सीएमएसई/विज्ञा./ 11 /2022 दि. 24.02.2022 ADVT. NO. VSSC/CMSE/ADVT/ 11 /2022 DT. 24.02.2022

भारत के राष्ट्रप्ति के लिए तथा उनकी ओर से वरिष्ठ प्रधान, क्रय एवं भंड़ार, विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र (वीएसएससी), तिरुवनंतपुरम निम्नलिखित के लिए निविदाएं आमंत्रित करते हैं:-

For & on behalf of the President of India, the Sr. Head Purchase & Stores, Vikram Sarabhai Space Centre (VSSC), Thiruvananthapuram invites Tenders for the following:-

क्रम सं.	निविदा सं.		ार्णन	मात्रा	निविदा
Sl. No.	Tender No.	Desc	cription	Qty.	शुल्क
					Tender Fee
01.	फाइल सं./File No : 4506 2021004326 01 [पीटी-एकल भाग / PT- SINGLE PART]	कार्य के लिए कार्य पैकेज सभी प्रक्रमण क्षेत्रों में झ वाटर/सोप वैशिंग, मकड़ी सहित) Work package for Janito CMSE (Including sweep Water/Soap washing, Re	के जालों को हटाना आदि orial work at New land,	1 ਜਾੱਟ/Lot	रु./Rs. 590/-
02	फाइल सं./File No : 4506 2021004328 01 [पीटी-एकल भाग / PT- SINGLE PART]	मेनलैंड, सीएमएसई में उ कार्य पैकेज (मेनलैंड, सी क्षेत्रों में झाड़ू मारना, वेट मकड़ी के जालों को हटान Work package for Janito CMSE (Including sweep	निटोरियल कार्य के लिए एमएसई के सभी प्रक्रमण मॉपिंग, वाटर/सोप वैशिंग, ना आदि सहित) orial work at Mainland, ing, wet mopping, moval of cobwebs etc in all	1 लॉट/Lot	रु./Rs. 590/-
03	फाइल सं./File No : 4506 2021004330 01 [पीटी-एकल भाग / PT- SINGLE PART]	सीएमएसई के कार्यालय जैनिटोरियल कार्य के लि के सभी कार्यालयों और वे मॉपिंग, वाटर/सोप वैशिंग आदि सहित) Work package for Janito and canteen in CMSE(In mopping, Water/Soap wa etc in all offices and can	स्थानों तथा कैंटीन में ए कार्य पैकेज (सीएमएसई कैंटीन में झाड़ू मारना, वेट त, मकड़ी के जालों को हटाना orial work at office spaces ncluding sweeping, wet ashing, Removal of cobwebs teen in CMSE)	1 ਜਾੱਟ/Lot	रु./Rs. 590/-
	नोट:- निविदा दस्तावेज़ के अनुस	गर विनिर्देशन तथा विशद वि	नेबंधन एवं शर्ते		
	Note :- Specification and detail				

25/03/2022 up to 11.00 Hrs.

दिनांक 24/03/2022 को 16.00 बजे तक 25/03/2022at 11.00 Hrs.

Due Date for Receipt of Tender

निविदा खोलने की तिथि / Tender Opening Date

विशेष टिप्पणियाँ/Special Note:-

1. दिनांक 04/03/2022 को 10.00 बजे पूर्वाहन सीएमएसई सम्मेलन कक्ष, सीएमएसई, विट्टयूरकावु में एक बोली-पूर्व चर्चा होगी। इस बोली-पूर्व चर्चा में भागीदारी अनिवार्य है तथा इसमें भाग लेनेवाले सेवा प्रदायकों की निविदाओं पर ही आगे के मूल्यांकन हेतु विचार किया जाएगा। बोली-पूर्व चर्चा में भाग न लेनेवाले सेवा प्रदायकों की बोलियों पर विचार नहीं किया जाएगा। बोली-पूर्व बैठक में उपस्थित रहने की अपनी इच्छा की पुष्टि दिनांक 03.03.2022 को या उससे पहले ई-मेल द्वारा pso_cmse_pur@vssc.gov.in को दिया जाना चाहिए।

There shall be a Pre-Bid discussion on **04/03/2022** at 10.00 AM at CMSE Conference Hall, CMSE, Vattiyoorkavu. Participation in the Pre-Bid discussion is compulsory and the tenders of those service providers who participate in the Pre-Bid discussion only will be considered for further evaluation. Bids of those Service Providers who did not attend Pre – Bid Discussion will not be considered. Your interest for participating in the pre-bid meeting shall be confirmed by E-mail to pso_cmse_pur@vssc.gov.in on or before **03.03.2022**.

2. यह बोली केवल करेरल राज्य के बोलीकारों तक सीमित है। This bid is restricted to bidders in Kerala State only.

3. कोटेशन मोहरबंद लिफाफे में प्रस्तुत किया जाना चाहिए। ई-मेल/फैक्स कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा।

Quotation should be submitted in a sealed envelope. Email/Fax quotation will not be considered.

4. विस्तृत ब्योरे हमारे वेबसाइट <u>www.vssc.gov.in</u> / <u>www.isro.gov.in</u> पर उपलब्ध है। Details are available in our websites : <u>www.vssc.gov.in</u> / <u>www.isro.gov.in</u>

5. शुद्धिपत्र, यदि कोई हो तो, हमारे वेबसाइट में ही अपलोड किया जाएगा। Corrigendum, if any shall be uploaded only in our website.

हस्ताक्षरित/Sd/-

वरि. प्रधान, क्रय एवं भंडार / Sr. Head, Purchase & Stores